[image: ]

	ORIGEM
	PLENÁRIO

	ASSUNTO
	Homologação da deliberação CEP nº 012/2020.

	DELIBERAÇÃO PLENÁRIA DPOES N° 228, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2020.

Homologa deliberação CEP nº 012/2020.

O Plenário do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Espírito Santo (CAU/ES), no uso da atribuição prevista no art. 29, XXII do Regimento Interno, aprovado pela Deliberação Plenária CAU/ES nº 121, de 21 de agosto de 2018, reunido ordinariamente na sede do CAU/ES, na Rua Hélio Marconi, nº 58, Bento Ferreira, Vitória/ES, na 84ª Sessão Plenária Ordinária, realizada no dia 18 de fevereiro de 2020, após votação do assunto em referência;

Considerando a deliberação CEP nº 012/2020, aprovada na 63ª reunião ordinária realizada no dia 18 de fevereiro de 2020;

DELIBEROU:

1. Por Homologar a deliberação CEP nº 012/2020 em anexo;

2. Publicar esta deliberação no sítio eletrônico do CAU/ES;

Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

[bookmark: _GoBack]Com 08 (oito) votos a favor, nenhum voto contrário; nenhuma abstenção e nenhuma ausência.

Vitória, 18 de fevereiro de 2020.

CAROLINA GUMIERI PEREIRA DE ASSIS
Presidente em Exercício do CAU/ES

	84ª SESSÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA DO CAU/ES

	Folha de Votação

	Conselheiro
	Votação

	Sim
	Não
	Abst.
	Ausência

	Carolina Gumieri Pereira de Assis
	----------
	-----
	-------
	-------------

	Giedre Ezer da Silva Maia
	X

	Pollyana Dipré Meneghelli
	X

	Joao Marcelo de Souza Moreira
	X

	Daniela de Souza Caser
	X

	Emílio Caliman Terra
	X

	Eliomar Venancio de Souza Filho
	X

	André Victor de Mendonça Alves
	X

	Heloiza Helena Souza Oliveira
	X

	Histórico de Votação:

	Sessão Plenária Ordinária Nº 084

	Data: 18/02/2020

	Matéria em votação: Homologação da deliberação CEP nº 012/2020.

	Resultado da votação:

	Sim ( 8 )   Não ( 0 )   Abstenções ( 0 )   Ausências ( 0 )   Total ( 8 )

	Ocorrências:

	Secretário: Alan Marcel Braga da Silva Melo

	Condutora dos Trabalhos (Presidente em Exercício do CAU/ES): CAROLINA GUMIERI PEREIRA DE ASSIS

[image: ]

image1.png
Q CAU/ES St vnmms o sme

TNTERESSADO | GEP- GAUES

Indicagao de Represertante para o Conseiho Municipal de Habiagdo
ASSINTO. | 45 intersse Socialde Viana

DELIBERACAO N* 01272030 - CEP-CAU/ES

A COMISSAO DE EXERCICIO PROFISSIONAL - CEP-CAUES, reunida
ordinariamente om Vitéia— ES, na seds do CAUIES, na 63*reunido ordindria reaizada
o dia 18 defevereio de 2020, no uso das competéncias que Ihe conerem o g0 2,
inciso Il alivea ', da Resolugdo n° 30 do CAUBR, que dspe sobre o5 alos
‘acminstratos, ¢ o/nciso XVI do art 83 do Regimento Itsmo do CAUIES, apds ansiise
do assunto em epigrafe,

‘Considerando a solctagdo de indiagdo ds representanies suplenie para o Conseho
Municipalde Habitagdo de Ineresse Socilde Viana.
DELIBEROU:

Por designar a arquteta ¢ urbanista Darielade Souza Caser, CAU N A 180620, como.
representant ttiar do CAUES para o Conseio Municipa de Habiacdo de nteresse.
Sacalde Visna:

Vit - ES, 18 de fevereir do 2020,

Polyana Dipré Mensgheli - Coordenadora da CEP-CAUES
Maria Alce Rampinel - Membro da CEP-CAUES
Daniela do Souza Caser - Membo da CEP-CAUES

Esomar Venancio - Membro da CEP-CAUIES.

o Waon 5. Dot 2950690V | elan. (2) 326 350
caues gov bt

image2.jpeg
SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Espirito Santo